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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61512035S

2. Data e Regjistrimit 12/03/2026
3. Emri i Subjektit Alvita Dent
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   “Alvita Dent”, Kati 4, Rruga e Barrikadave 
46, Tiranë, Shqipëri 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë në fushën e turizmit 
mjekësor dhe dentar, duke përfshirë, por pa u kufizuar në: 
shërbime ndërmjetësimi dhe referimi midis pacientëve dhe 
ofruesve të kujdesit shëndetësor, promovimin dhe 
marketingun e trajtimeve dentare, mjekësore, kozmetike dhe 
estetike, organizimin dhe lehtësimin e udhëtimit të 
pacientëve, transportit, akomodimit dhe shërbimeve të 
lidhura, konsulencë, asistencë dhe mbështetje ndaj klientëve 
në lidhje me trajtimet mjekësore jashtë vendit, si dhe 
angazhimin në çdo veprimtari tjetër që lidhet me shëndetin, 
mirëqenien dhe turizmin, të lejuar nga legjislacioni në fuqi.
Andret Varfi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 01/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
medconnecta
Para: 1.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alvita Dent
E-Mail: andretdesign@gmail.com  
Telefon: 0696087027  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-582696-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A50E6A-1486-45EC-AEB6-2F495C64FA48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F4C4A7-5CBC-4FFD-8522-31A47C52BD3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12FE463-2129-40A6-887D-5E6AD58C3660
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB05EA7-0E2A-42B8-9622-89AE05F6AB8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE112451-F4DF-4FA2-920B-DC1391D86763
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE112451-F4DF-4FA2-920B-DC1391D86763

